
UCHWAŁA NR XXXVII.15.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz. 
301)

Uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Otyniu wyraża zgodę  na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków finansowych 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Michalski

Id: A6DCB9CE-A54E-441B-95BD-F401FC151AF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Gminy w sprawie wyrażenia lub nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w
budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

W dniu 20 marca 2014 r weszła w życie ustawa z dnia 21 lutego 2014 o funduszu sołeckim –
upoważniająca Radę Gminy do wyodrębnienia w budżecie środków stanowiących fundusz sołecki. Art.2 ust. 3
tej ustawy stanowi, że uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie do kolejnych
lat kalendarzowych następujących po roku, w którym została podjęta. Ustawa w art. 2 ust. 4 przyznaje Radzie
Gminy także kompetencje do podjęcia uchwały o niewyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu, czego
konsekwencją będzie , że będzie ona miała zastosowanie wyłącznie do roku budżetowego następującego po roku
, w którym została podjęta.

Id: A6DCB9CE-A54E-441B-95BD-F401FC151AF0. Podpisany Strona 1




